株式会社 百十四銀行  高松市亀井町５番地の１  TEL 087-831-0114（大代表）

  ２０２１年 ８月 ６日

News Release

振振込込手手数数料料一一部部改改定定ののおお知知ららせせ

百十四銀行（頭取 綾田 裕次郎）は、2021年 10月 1日（金）より、振込手数料を一部改定することといたしました

ので、お知らせいたします。

本改定は、一般社団法人全国銀行資金決済ネットワークにおける銀行間手数料の廃止および内国為替制度運営

費の新設を踏まえ、お客さまに一層ご利用いただきやすい手数料体系への見直しを行うものです。

今後も、社会・経済環境の変化やお客さまの声を十分に踏まえながら、振込手数料をはじめとした各種手数料の

見直しについて継続して検討してまいります。

記

１．改定日

2021年 10月 1日（金）

２．改定概要
（税込、単価：円）

現行 改定後 差額

３万円未満 ３万円以上 ３万円未満 ３万円以上 ３万円未満 ３万円以上

ＡＴＭ キャッシュ 当行カード 個人 当行あて 110 220 110 220 0 0

カード 他行あて 440 660 385 550 ▲55 ▲110

法人 同一店内 110 220 110 220 0 0

本支店あて 110 330 110 330 0 0

他行あて 440 660 385 550 ▲55 ▲110

他行カード 当行あて 220 330 220 330 0 0

他行あて 440 660 385 550 ▲55 ▲110

現金 当行あて 275 440 275 440 0 0

他行あて 550 770 550 770 0 0

窓口 当行あて 330 550 330 550 0 0

他行あて 660 880 660 880 0 0

ＭＴ・ＦＤ 当行あて 110 330 110 330 0 0

他行あて 440 660 385 550 ▲55 ▲110

資金移動・データ伝送　　　　　　　　　　　　　　　　 同一店内 無料 無料 無料 無料 0 0

本支店あて 110 330 110 330 0 0

他行あて 440 660 385 550 ▲55 ▲110

当行あて 無料 無料 無料 無料 0 0

他行あて 330 440 275 330 ▲55 ▲110

インターネットバンキング（法人） 同一店内 無料 無料 無料 無料 0 0

本支店あて 110 330 110 330 0 0

他行あて 440 660 385 550 ▲55 ▲110

モバイルバンキング

インターネットバンキング（個人）

以  上